
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 
 

 

 

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного 

исполнительного комитета  от 13 февраля 2019 года N 94 «Об утверждении 

целевой программы "Повышение безопасности дорожного движения на 

территории Балтасинского района и пгт. Балтаси Республики Татарстан на 

2019 год»  

     

В связи со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации                                  

(с изменениями на 27 декабря 2018 года) Балтасинский районный 

исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести в постановление Балтасинского районного исполнительного 

комитета  от 13 февраля 2019 года N 94 Об утверждении целевой программы 

"Повышение безопасности дорожного движения на территории Балтасинского 

района и пгт. Балтаси Республики Татарстан на 2019 год" следующие изменения: 

- заменить в наименовании и далее по тексту Программы словосочетание 

"целевая программа" на "муниципальная программа". 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте 

Балтасинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан. 

 

 

 

Руководитель                                                                                     А.Ф.Хайрутдинов 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«_07___» ___06____  2019 г.  

 
№  ___220__  

javascript:;

